[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________

                                                               РЕШЕНИЕ

21.12.2018

                                         № 1126-52/6

Об объявлении Благодарности Пензенской городской Думы
         Рассмотрев  ходатайство Главы города Пензы от 03.12.2018 № 01-633, в соответствии с Положением «О Благодарности Пензенской городской Думы», утверждённым решением Пензенской городской Думы от 28.08.2009                                   № 143-8/5, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

Объявить Благодарность Пензенской городской Думы за добросовестное исполнение депутатского долга, активную социальную и общественную деятельность, вклад в совершенствование нормативной правовой базы и местного самоуправления города Пензы Панину Борису Александровичу, депутату Пензенской городской Думы 6 созыва по избирательному округу № 35.

Глава города

         Н.М. Тактаров